
Příloha č. 2

Přehled dokladů

Číslo ZBV:
001

Název a evidenční číslo Stavby: 1/47 Drahotuše -  oprava mostu 47-035
Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS): Most ev.č. 47-035

Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS: 2 0 1 /0 0 1

Doklad Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Krycí list ZBV 1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a 
ceny stavebního objektu/provozního souboru 1

Rozpis ocenění změn položek (pro celou 
ZBV)
Přehled zařazení změn do skupiny 1
Evidenční list vyhrazené změny (Skupina 1)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 1)
Evidenční list smluvních kompenzačních 
nároků (Skupina 6)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 6)
Změnový list (Skupina 2)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 2)
Změnový list (Skupina 3) 1
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 3) 1 i
Změnový list (Skupina 4)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 4)
Změnový list (Skupina 5)
Rozpis ocenění změn položek (Skupina 5)
Soupis prací
Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění 
změn: [doplnit název dokladu, příp. další 
identifikaci, např. zpracovatel, č.j., datum ...]

Poznámka:

Vzhledem k zařazení Změn do Skupin nemusí ZBV obsahovat všechny výše uvedené doklady.



P řílo h a  č.3 S trana: 1

D atu m : 16 .08 .2018  Č as: 9 :01:13

Krycí list ZBV

N á ze v  a ev id en čn í č ís lo  S tavby  : 171105-1/47 D rah o tu še  - o p rava  m ostu  4 7 -035  

N á ze v  stav eb n íh o  o b jek tu /p ro v o zn íh o  souboru  (S O /P S ): M o st ev.č. 47-035

Č íslo  SO /P S  / 
č ís lo  Z m ěn y  SO /PS: 
201/001

Č íslo  ZBV: 

01

Objednatel Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  Č R , sp ráv a  O lom ouc 
N a  P ankráci 546 /56 , 140 00 P rah a  4 
IČ : 6 5 9 9 3 3 9 0

Zhotovitel: R E P O N T  s.r.o.
N a  Z e lin ce  1167/19, 751 31 L ip n ík  nad  B ečvou 
IČ: 2 6 8 6 3 0 5 7

R ek ap itu lace  Z B V  č. 01 d le  Skupin  1, 2, 3, 4 , 5 a 6
Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.1 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01 .2 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.3 -458  939 ,00 651 701 ,40 192 762 ,40

Údaje v Kč bez DPH :

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01 .4 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01.5 0,00 0,00 0,00

Udajc v Kč bez DPH

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

0 1 .6 0,00 0,00 0,00

Udajc v Kč bez DPH :

Sum a ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných

01 -458 939,00 651 701,40 192 762,40

Č ásti Z B V  se č ís lu jí č íslem  ZBV, za  k terým  j e  tečk a  a index  u d áv ajíc í č ís lo  S kupiny  
S te jný  systém  č ís lo v án í se  p o u ž ív á  p ro  je d n o tliv é  E v id en čn í neb o  Z m ěn o v é  listy  
a  p ro  R ozp is ocen ěn í zm ěn  po ložek .

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 4

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ):

Dodatečné práce nebvlv obsaženy v ZDS;
Dodatečné práce vznikly na základě dopracováni RDS a okolností zjištěných na stavbě po odkrytí stávající 
konstrukce mostního objektu.
Z jakého důvodu nebylo možné dodatečné práce objektivně předvídat:
Veškeré změny jsou vyvolány místními podmínkami a jejich vývojem od doby mezi vyhotovením soup isu  prací a 
ZDSÍ a zahájením realizace.
Z jakého důvodu isou dodatečné oráče nezbytné oro dokončení předmětu původní VZ:
Práce jsou zcela nezbytné pro řádné a kvalitní dokončení původní zakázky.
Z jakého důvodu nemohou byt technicky nebo ekonomicky odděleny od rjůvodni zakázky (pokud by toto oddělení 
způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo jsou zcela nezbytné pro dokončeni předmětu původní zakázky): 
Dodatečné stavební práce nelze technicky nebo ekonomicky oddělit od stavby, protože by to mohlo způsobit ŘSD 
ČR závažnou újmu, neboť jsou zcela nezbytné pro dokončeni původní zakázky

ZPRACOVATEL (za ŘSD ČR):_______________________________ __
Jméno: ^ ^ ^ ^ H ^ ^ ^ H v@doucí provozního úseku Správy Olomouc

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:
Jméno: II |ředitel Správy Olomouc



Příloha č.7 Strana: I

Datum: 16.08.2018 Čas: 9:14:31

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby : 171105-1/47 D rahotušc - oprava m ostu 47-035

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO /PS): M ost ev.č. 47-035

Číslo SO/PS / 
číslo Zm čny SO/PS: 
201/001

Číslo ZBY: 

01.3

Strany sm louvy o  dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen  Sm louva): 
O bjednatel: Ř editelství silnic a dálnic ČR se sídlem  Na Pankráci 546 /56 ,140  00 Praha 4 
Zhotovitel: R E PPN T  s.r.o._____________________________________________________________

Přílohy Z m ěnového listu: Paré Příjemce
Správce slov by (v elektronické

R ozpis ocenění změn položek verzi Intranet ft.SD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supcrvize

Iniciátor zmčny: Objednatel 

Popis Zmčn>:

Pol. č. 72, 02851 „PRŮ ZK U M N É PRÁ CE D IA G N O STIK Y  KO N STRU K CÍ NA PO V R C H U "
Popis zm čny • zdůvodnění: Po obnažení kotevní oblasti stavebník společně s TDS rozhodl o provedení d iagnostiky proinjektovanosti 
kabelových kanálků pro vedení pfedpínacf výztuže.

Pol. č. 2 4 ,4 2 0 3 2 4  "PŘECH O D O V É DESKY M O STN ÍCH  O PĚR  ZE ŽELEZO B ETO N U  C25/30 
Pol. č. 25, 420365 "V ÝZTUŽ PŘ EC H O D O V Ý C H  DESEK M O STN ÍCH  OPÉR Z O C ELÍ 10505. B500B 
Pol. č. 28 ,4 5 1 3 1 2  "PODK LA DNÍ A V Ý PLŇ O V É VRSTV Y Z PR O STÉH O  BETONU C l 2/15 
Pol. č. 70, 96616 "BOURÁNÍ K O N STR U K C Í ZE ŽELEZO B ETO N U "
Popis zm ěny -  zdůvodněni: Při odkrytí stávající přechodové desky m ostu, byl zjištěn špatný stavebně technický stav konstrukce 
přechodové desky. Proto došlo k rozhodnutí stávající přechodovou desku zdem olovat v  celém  rozsahu a nahradit novou přechodovou 
deskou.
S tím  je spojeno navýšení kubatur výše  uvedených položek položek.

Pol. č 7 3 ,6 2 6 6 5 .R „R EIN JEK TÁ Ž K A N Á LK Ů  PO D ÉLN ÉH O  A PŘÍČN ÉH O  PŘEPĚTÍ"
Popis změny -  zdůvodněni: Na základě výsledků provedené d iagnostiky proinjektovanosti kabelových kanálků bylo rozhodnuto, žc 
bude provedeno doinjektováni kabelových kanálků.

Pol. č. 56, 915 1 II „V O D O R O V N É ZN A Č EN Í BARVOU H LA D K É"
Popis změny -  zdůvodnění: Provedení dočasné vodorovné žluté dělící čáry rozdělení jízdn ích  sm ěrů.

Pol. č. 65. 93151 „M OSTN Í ZÁVĚRY PO V R C H O V É"
Popis změny -  zdůvodnění: V ým ěna typu m ostního závěru povrchového za podpovrchový. Po odbouráni spádové vrstvy a obnažení 
závěrné zídky, stavebník společné s T D S, rozhodl o  provedeni podpovrchových m ostních závěrů nad O PI i OP2.

Pol. č. 74, 21262 „TRATIVODY K O M PLET Z TRUB Z PL A ST  HM O T DN DO  100M M "
Pol. č. 7 5 ,4 5 1 5 7  „POD KLADN Í A VÝ PLŇOV É VRSTV Y Z  KAM ENIVA T ĚŽEN ÉH O "
Pol. ě. 76, 7 1 1117 „IZO LA C E BĚŽN Ý CH  KO N STRU K CÍ PR O TI ZEM N Í V LHK OSTI Z  PE FÓ LIÍ"
Pol.č. 77. 26263 „VRTY PRO K O TV EN Í, IN JEK TÁ Ž A M 1KROPJLOTY NA PO V R C H U  TŘ. VI D DO  I50M M "
Popis zm čny -  z d ů v o d n ěn í: Při odkrytí stávající přechodové desky m ostu, došlo k rozhodnutí stavebníka společně s TDS o provedeni 
drenážc v přechodové oblasti.

ZD Ů V O D N ĚN Í PRO ZM ĚN Y  ZÁ PO RN É: Z jakých  důvodů Zm čny záporné vznikají, včetně posouzení m ožnosti vzniku podstatné 
Zm ěny záporné, která by um ožnila účast jiných  dodavatelů nebo by m ohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých 
uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Sm ěrnice):

Pol. č. 6 5 ,9 3 1 4 0  „M ostní závěry podpovrchové"

Popis zm ěny -  zdůvodnění: V ým ěna typu m ostního závěru podpovrchového za povrchový. Po odbourán í spádové vrstvy a obnažení 
závěrné zídky, stavebník společně s T D S, rozhodl o provedení podpovrchových m ostních závěrů  nad O P I i OP2.



P řílo h a  č.7 S irana: 2

Datum: 16.08.2018 Čas: 9:14:31

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby : 171105-1/47 Drahotuše - oprava m ostu 47-035 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): M ost ev.č. 47-035

Č íslo SO/PS / 
číslo Zm ěny SO/PS: 
201/001

Číslo ZBV; 

01.3

l daje v Kí bez DPH

Cena navrhovaných Zrnin 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmčn 
záporných a Zmčn kladných 

celkem

-45 8 939,00 651 701,40 192 762.40

1‘udpis v y jH r iřu jt  souhlas se Zm ěnou:

Projektant (autorsky dozorl jméno
J unkcc zaměstnance ftSD ČR urěeného v
rámci organizační struktur; Věcně Jméno
příslušného útvaru k vyjádření k ZBV

Supe rvizc jméno

Správce stavby jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. Ic u výíe uvedeného SO/PS, který jc součástí výše uvedená Stavby, budou proveden; v souladu s í  222 ZZVZ 
/měny. jež isou podrobní popsány zdůvodněny. dokladovány u oceninv v dokumentaci Změny jejíř součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
/ustávají práva a povinnosti Objednatele u /.hotovilele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodní prohlašuji, /c  /.m řu; dle tohoto 
/m inového listu nejsou zlepšením dle řl. 13.2 Smluvnich podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávnéné jednal jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávnéná osoba objednatele 
dle §24 Smémice GŘě. 18/2017)

Z h o to v ite l jméno



_________Příloha ě.8

Datum: 16.08.2018

Strana: I

Čas: 0:01:16

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 01

N ázev  Stavby: 171105 - 1/47 D rahotušc - oprava m ostu 47-035

Číslo SO/PS / Číslo Změny SO/PS: 201 / 001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Most ev.í. 47-035

Poznámka; Cenu všech /.m in záporných v předchozích Zrninách na SO/PS a cenu
navrhovaných /m in  záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus 
(-)•

Cena SO/PS v předchozích Z B \:

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Zm ěnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v  předchozích 

Zm ěnách na SO/PS

C ena SO /PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO 'PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadal 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/m ontážní práce 0,00 0,00 4 798 715,58 0.00

C en a  SO /P S  v té to  ZBV a po  té to  ZBV:
Udajc v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

C ena navrhovaných Změn 
kladných na SO/PS

C ena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Sm louvy v °'o

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4-19 i i=<io/ h*ioo

stavební/m ontážní práce -458 939,00 651 701,40 651 701,40 13.58

N ová cena  SO /P S  po té to  ZBV: ř .  001
IJdaje v Kč hez DPH

C ena všech Z m ěn záporných 
na SO /PS (předchozích a  

navrhovaných)

C ena SO /PS po této 
Zm ěně

R ozdíl ceny SO/PS po 
této  Z m ěně oproti ceně 

SO /PS dle Sm louvy

Rozdíl ceny SO/PS 
po léto  Zm ěně oproti 

ceně SO/PS dle 
Sm louvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=05/1)* 100

stavební/m ontážní práce -458 939,00 4 991 477.98 192 762,40 4,02

V yjádřen í (souhlasím  x nesou h lasím ) jm én o , d atu m , podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

P ro je k ta n t (a u to rsk ý  d o zo r):

S la v e b n í d o zo r:

S p rá v c e  stav b y :

Z a m ě s tn a n e c  Ř S D  Č R  o d p o v ě d n ý  
z a  c e n o v é  p ro je d n á n i Z m ě n y :

___________tlJaicvKthc-zDPH

C ena SO PS dle Smlouvy 
1 - zadal

________________ 4 798 715.58



DOPRAVOPAOJCKT
OSTRAVA

REPONT s.r.o.
Na Zelince 1167/19,
751 31 Lipník nad Bečvou

NASfc ZNAČKA OSTRAVA

29 . 3.2015

Název akce, z.č. -  Oprava mostu ev.č. 47-035 Drahotuše
Věc -  Vyjádření AD ke Změnovému listu é.1_________________ _______

Vyjádření Autorského dozoru ke změnám položek rozpočtu stavby:

1. Výstavba mostního objektu probíhá v souladu s koncepcí dle zadávací dokumentace PDPS 

Pň odkrytí stávající přechodové desky mostu, byl zjištěn špatný stavebně technický stav 

konstrukce přechodové desky. Proto došlo k rozhodnutí stávající přechodovou desku zdemoiova5 

v celém rozsahu a nahradit novou přechodovou deskou.

S tím souvisí rovněž provedení odvodnění přechodové oblasti zřízením drenážní trubky s PE ícv 

a zásypem z kameniva pod novou přechodovou deskou.

2. Na základě výsledků provedené diagnostiky proinjektovanosti kabelových kanálku bylo 

rozhodnuto, že bude provedeno doinjektování kabelových kanálků.

3. Po odbourání spádové vrstvy betonu a obnažení závěrné zídky a zhodnocení stavu jednotlivých 

konstrukcí mostu bylo rozhodnuto o provedení podpovrchových mostní závěrů u opěry 1 a 2. 

které nahradí povrchové mostní závěry uvedené v dokumentaci PDPS.

Podrobný výčet změněných položek soupisu prací je součásti průvodní zprávy ke Změnovému listu č "



r

SEZNAM PŘÍLOH

1. Spis s uvedením oběhu

2. Přehled dokladů

3. Krycí list ZBV

4. Průvodní list zařazení změny do skupiny

7. Změnový list (pro záměnu položek, pro práce nepředvídané nebo nezbytné nebo de 

minimis)

8. Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 

souboru

9. Rozpis ocenění změn položek

10. Přehled zařazení změn do skupin

11. Seznam příloh


